N°.

wv

O 00 N O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

Radicacion
4835

2005-003015-00

2009-00259-00
2009-00519-00
2010-00285-00

2014-00096-00
2014-00122-00
2014-00130-00
2014-00131-00

2015-00198-00
2015-00216-00
2015-00228-00
2015-00267-00
2015-00424-00
2015-00444-00
2015-00446-00
2015-00506-00
2016-00077-00
2016-00229-00
2016-00252-00

2016-00323-00
2016-00463-00

REPUBLICA DE COLOMBIA — RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal — Civil 002 Girardot

Estado No.

33 de: Lunes, 10 de agosto de 2020

FIJACION DE ESTADO No. 33 DEL 10 DE AGOSTO DE 2020

Demandante
JOSE DEL CARMEN GOMEZ

JESUS ALFONSO RODRIGUEZ PAEZ

RICARDO RODRIGUEZ MOSQUERA
LUZ DARY CRUZ MARTINEZ

BANCOLOMBIA S.A., HOY: REINTEGRA
S.AS.

COOPERATIVA COFIJURIDICO

NOEL RAMIRO GIRON VARGAS
JORGE ELIECER MOLANO CEBALLOS
JESUS ARTURO GAMEZ ISAZA

ERMENEGILDO MORA LAGUNA
BANCO CAJA SOCIAL S.A.

CESAR WILLIAM MARTINEZ PENA
LUCY STELLA PRADA GODOY

JAIME ABDUL HERNANDEZ SANCHEZ
HENRY RAMIREZ GALLEGO

JOAO ALEXANDER PENAGOS SALINAS
COOPERATIVA LAS AMERICAS

LUZ MARINA GODOY ROSAS

CESAR AUGUSTO LOZANO ROA
JESUS ALFONSO RODRIGUEZ PAEZ

COOPERATIVA COASMEDAS
FERNANDO GAMBOA MONTEALEGRE

Demandado
JORGE BARRIOS GUTIERREZ

FERNANDO SANCHEZ MANRIQUE Y
OSCAR JAVIER ORTIZ

ANGELA ESMERALDA GARCIA
NIDIA MARCELA SANTOS BERNAL
GABRIEL MEDINA CAMACHO

LUIS ENRIQUE ENCISO MONROY
MARIA BIBIANA ROMERO GIRON

ELIANA DEL PILAR GRIMALDO SALAZAR
ANDREA CAROLINA MIRQUEZ RODRIGUEZ

FELIX ANTONIO PALENCIA ACEVEDO
ALBERTO PARDO MANRIQUE

JUAN EUGENIO BETANCOURT RESTREPO
CAESAR BORIS CASTRO VEGA

JULIO CESAR BELTRAN SAMPER

DUMAR DONCEL PEREZ

JOSE ALEXANDER CASTILLO SUAREZ
HELI DONCEL DIiAZ

MIGUEL LEANDRO HUERTAS VARGAS
MURO ALEJANDRO GUEVARA BALLEN

FREDY GIOVANNY RONDON VILLANUEVA
Y OTRA

ARISTOBULO GOMEZ
MARTHA LORENA PARRA RANGEL

Fecha salida

06-ago-20
06-ago-20

06-ago-20
06-ago-20
06-ago-20

06-ago-20
06-ago-20
06-ago-20
06-ago-20

06-ago-20
06-ago-20
06-ago-20
06-ago-20
06-ago-20
06-ago-20
06-ago-20
06-ago-20
06-ago-20
06-ago-20
06-ago-20

06-ago-20
06-ago-20

Cno.

1
1

Libertad y Orden
Republica de Colombia

Auto Anotacidn
Termina por desistimiento tacito

Termina por desistimiento tdcito

Termina por desistimiento tacito
Termina por desistimiento tdcito

Termina por desistimiento tdcito

Termina por desistimiento tacito
Termina por desistimiento tdcito
Termina por desistimiento tdacito

Termina por desistimiento tacito

Termina por desistimiento tacito
Termina por desistimiento tacito
Termina por desistimiento tacito
Termina por desistimiento tacito
Termina por desistimiento tacito
Termina por desistimiento tacito
Termina por desistimiento tacito
Termina por desistimiento tacito
Termina por desistimiento tacito
Termina por desistimiento tacito

Termina por desistimiento tacito

Termina por desistimiento tacito

Termina por desistimiento tacito



Estado No. 33 del 10-ago-2020

23 EJECUTIVO 2017-00051-00 ELSY CALDERON DE ESCOBAR MARIA HILDA URIBE DE GONZALEZ 06-ago-20 1 Termina por desistimiento tacito
24 EJECUTIVO 2017-00065-00 BANCO DE LAS MICROFINANZAS JULIO ENRIQUE CELIS HERNANDEZ E 06-ago-20 1 Termina por desistimiento tacito
BANCAMIA S.A. ISABEL PATRICIA VARGAS CAMPOS

En la fecha, lunes 10 de agosto de2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

PAULA SUAREZ SILVA
SECRETARIA

Pagina 2 de 2



