

## REPÚBLICA DE COLOMBIA – RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal – Civil 002 Girardot Estado No. 33 de: Lunes, 10 de agosto de 2020

FIJACIÓN DE ESTADO No. 33 DEL 10 DE AGOSTO DE 2020										
N°.	Clase	Radicación	Demandante	Demandado	Fecha salida	Cno.	Auto Anotación			
1	EJECUTIVO	4835	JOSÉ DEL CARMEN GÓMEZ	JORGE BARRIOS GUTIÉRREZ	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
2	EJECUTIVO	2005-003015-00	JESÚS ALFONSO RODRÍGUEZ PÁEZ	FERNANDO SÁNCHEZ MANRIQUE Y OSCAR JAVIER ORTIZ	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
3	EJECUTIVO	2009-00259-00	RICARDO RODRÍGUEZ MOSQUERA	ÁNGELA ESMERALDA GARCÍA	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
4	EJECUTIVO	2009-00519-00	LUZ DARY CRUZ MARTÍNEZ	NIDIA MARCELA SANTOS BERNAL	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
5	EJECUTIVO	2010-00285-00	BANCOLOMBIA S.A., HOY: REINTEGRA S.A.S.	GABRIEL MEDINA CAMACHO	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
6	EJECUTIVO	2014-00096-00	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	LUIS ENRIQUE ENCISO MONROY	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
7	EJECUTIVO	2014-00122-00	NOEL RAMIRO GIRÓN VARGAS	MARÍA BIBIANA ROMERO GIRÓN	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
8	EJECUTIVO	2014-00130-00	JORGE ELIECER MOLANO CEBALLOS	ELIANA DEL PILAR GRIMALDO SALAZAR	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
9	EJECUTIVO	2014-00131-00	JESÚS ARTURO GÁMEZ ISAZA	ANDREA CAROLINA MÍRQUEZ RODRÍGUEZ	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
10	EJECUTIVO	2015-00198-00	ERMENEGILDO MORA LAGUNA	FELIX ANTONIO PALENCIA ACEVEDO	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
11	EJECUTIVO	2015-00216-00	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	ALBERTO PARDO MANRIQUE	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
12	EJECUTIVO	2015-00228-00	CÉSAR WILLIAM MARTÍNEZ PEÑA	JUAN EUGENIO BETANCOURT RESTREPO	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
13	EJECUTIVO	2015-00267-00	LUCY STELLA PRADA GODOY	CÁESAR BORIS CASTRO VEGA	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
14	EJECUTIVO	2015-00424-00	JAIME ABDUL HERNÁNDEZ SÁNCHEZ	JULIO CÉSAR BELTRÁN SAMPER	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
15	EJECUTIVO	2015-00444-00	HENRY RAMÍREZ GALLEGO	DUMAR DONCEL PÉREZ	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
16	EJECUTIVO	2015-00446-00	JOAO ALEXANDER PENAGOS SALINAS	JOSÉ ALEXANDER CASTILLO SUÁREZ	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
17	EJECUTIVO	2015-00506-00	COOPERATIVA LAS AMÉRICAS	HELÍ DONCEL DÍAZ	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
18	EJECUTIVO	2016-00077-00	LUZ MARINA GODOY ROSAS	MIGUEL LEANDRO HUERTAS VARGAS	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
19	EJECUTIVO	2016-00229-00	CÉSAR AUGUSTO LOZANO ROA	MURO ALEJANDRO GUEVARA BALLÉN	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
20	EJECUTIVO	2016-00252-00	JESÚS ALFONSO RODRÍGUEZ PÁEZ	FREDY GIOVANNY RONDÓN VILLANUEVA Y OTRA	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
21	EJECUTIVO	2016-00323-00	COOPERATIVA COASMEDAS	ARISTÓBULO GÓMEZ	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			
22	EJECUTIVO	2016-00463-00	FERNANDO GAMBOA MONTEALEGRE	MARTHA LORENA PARRA RANGEL	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito			

## Estado No. 33 del 10-ago-2020

23	EJECUTIVO	2017-00051-00	ELSY CALDERÓN DE ESCOBAR	MARÍA HILDA URIBE DE GONZÁLEZ	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito
24	EJECUTIVO	2017-00065-00	BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMÍA S.A.	JULIO ENRIQUE CELIS HERNÁNDEZ E ISABEL PATRICIA VARGAS CAMPOS	06-ago-20	1	Termina por desistimiento tácito

En la fecha, lunes 10 de agosto de2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

PAULA SUÁREZ SILVA SECRETARIA